沙石购销合同样本_沙石购销合同范本
供货方(以下简称甲方)：
购货方(以下简称乙方)：
乙方因工程建设的需要，向甲方购买沙、石料，为明确各方权利义务，经双方平等友好协商，特立以下条款：
一、乙方在本工程中所有的沙、石料全部由甲方提供，未经甲方书面同意，乙方不得从其他渠道进料，否则乙方视为违约，甲方有权向乙方要求赔偿，金额为违约进料所产生的费用的两倍。
二、甲方所提供的沙、石料的质量必须经过业主、乙方所认可的检测机构，检测合格方可供料，供料品质必须一致，出现违约，乙方有权向甲方提出赔偿，赔偿金额为造成损失的双倍。
毛石规格由业主，乙方认可即可。
三、数量：乙方向甲方暂定沙6000立方，单价50元/立方米，计300000.00元。公分石15000立方，单价50元/立方米，计750000.00元。毛石3000立方，单价28元/立方米。计84000元，合计11340000元(壹佰壹拾叁万肆仟元整)。
四、付款方式：
乙方首先预付甲方材料款伍拾万元，其余的按进度的60%支付，余款在工程完工，经检收合格后六个月付清。
五、在材料的运输、堆放、施工的过程中的安全问题，由甲方自行负责，乙方不承担任何连带责任。
六、在工程施工过程中，双方必须严格遵守合同的相关规定，无论市场怎样波动，各担风险。
七、本合同经双方签字后生效，不得违反，若出现单方违约，将承担由此产生的一切经济责任。
甲方：乙方：
身份证：身份证：
年月日年月日